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Bnapa aa Peny6imka CesepHa Maxkegonuja
Qeveria e Republikés s& Magedonisé sé Veriut

A DXaBeHMHCNeKTODATIATEXHUYKAMHCNEKLIMA

APXMBCKM BP : 04- A3o / »
9. dbespyapu 2024 rognHa

Bp3 ocHoBa Ha uneH 45 crae (1) op 3aKoHoT 3a
aAMWHUCTPATUBHMU cnyx6eHnum ("CnymbeH
BecHuK Ha Penybnmka Makeponuja" 6p.27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, ¥ 11/18 n
"Cnywb6eH BecHMK Ha Peny6bnmka CesepHa
MakegoHmja" 6p.275/19, 14/20, 215/21 n 99/22),
Oupexktopor Ha [ipXaBeH UWHCNEKTopar 3a
TEXHMUKa MHCNeKuMja, JoHece

OANYKA
3a us6op Ha KaHAMAAT NO jaBeH ornac 3a epaborysarbe
Ha aAMUHHCTPaTUBEH  CRyKGeHnK

Heum Kamusbu ce wn3bupa of npegnoxeHaTta
paHr AMCTa Ha KaHAWAATW BO jaBHMOT Orsac 3a
BpaboTyBare Ha aAMUHUCTPATUBEH
cnyxbennk Bo JlpxaBeH WHCMeKTopaT 3a
TexHuuKa uHcnekuuja 6poj 27/2024 3a
paboTHo MecTo Momnag MHCNeKTop
OppeneHre 3a WHCMEKUMCKM H3A30P Haj
ekcnnoataumnja Ha MUHEpasHW CypOBUHU M
reo/IoW KK UCTpaxyBata 3a permoH TETOBO co
rpagosute: [octusap, [ebap, Kuueso,
MakegoHcku Bpoa, Oxpua n Crpyra Cektop 3a
MHCNEeKLUCKM HaA30p Haj ekcnaoartauuja Ha
MWHEpa/HW CYPOBWHM " reoNoWKm
ncTpaxyBara, o wudpa Ha paboTHo MecTo
WMHC o101 Bog ooa.

2. CO MMeHyBaHWOT Ke ce 3acHoBa paboTeH
O/,HOC NO KOHEYHOCTa Ha OBaa 0ANYKa.

JlpikaBeH MHCMIEKTOPAT 32 TEXHHUKA HHCTICKIM]a
PenyGauka Cepepaa Make/ioHuja
Inspektorati shtetéror pér inspektimteknik
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Né bazé té nenit 45 paragrafi (1) té Ligjit pér
népunésit administrativ (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Magedonisé” nr. 27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 5/16, 142/16, dhe 11/18 dhe
“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Magedonisé sé
Veriut” nr.275/19, 14/20, 215/21 dhe
99/22),Drejtori i inspektoratit Shtetéror pér
Inspektim Teknik solli

VENDIM
pér pérzgjedhjen e kandidatit pas shpalljes publike pér
punésimin e népunésit administrativ

Neim Qamili &shté pérzgjedhur nga ranglista e
propozuar e kandidatéve né shpalljen publike
pér punésimin e nenpunesit administrativ né
Inspektoratin Shtetéror pér Inspektim Teknik
numri i vendit té punés Inspektor i ri ne njésin
pér mbikéqyrjen Inspektuese té shfrytézimit té
burimeve Minerare dhe kérkimet Gjeologjike
pér rajonin e Tetoves me qytetet: Gostivar,
Diber, Kercove,Makedonski Brod, Oher, dhe
Strugé - Departamenti pér mbikéqyrje
inspektuese né shfrytézimin e pasurive
minerale dhe kérkime gjeologjike, me shifer te
vendit te punes INS 0101 V04 001.

2. Me té eméruarin do té krijohet marrédhénie
pune pas pérfundimit té kétij vendimi.

Va. . Jypuj Farapuu™ 6p.15, Cronje
Penydanka CesepHa Make1oHija
Rr. Jurij Gagarin™ nr.15, Shkup
Republika e Magedonisé sé& Veriut

Ten: (2) 3224 936
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gpmaseuHucneKTogaTBaTexuquawugnexum’g

O6pasnoxeHue

Mo aobuena cornacHocT of MuHucTepcTBo 32
duHaHcum 3a obe3beseHn GUHAHCMCKN CPeACTBa
6p.04-1435/22 04 19.12.2023r0A. AreHumjata 3a
aAMMHUCTpaumja no bGapawe Ha /[lpxaeeH
MHCNEKTOPaT 3a TeXHWYKA WMHCMEeKuMja, Ha AeH
05.01.2024 FOAMHA Ha WMHTEPHET CTpaHMuaTta Ha
AreHuumjaTa 3a aAMMHWUCTpaUMja WU BO AHEBHUTE
gecHuuy Beuvep, Cnoboger Mevat n Koxa objaeu
jaseH ornac 6p. 27/2024 3a NOMO/IHYBaHe Ha
paboTHo mecto Momnag uHcnektop OgjeneHue 3a
MHCReKLMCKM HAA30p Haj ekcnaoartauMja Ha
MUHEPa/H1 CYPOBMHM M FEO/IOLLIKI UCTPaXYBaksa 33
pervion TETOBO co rpagosute: FocTueap, [ebap,
Kuueeo, MaxegoHckm Bpoa, Oxpua u Crpyra
Cektop 33  MHCMEKUMCKM  HaA30p  Haj
ekcrioatauuja Ha MWHepanHu  CypoBUHM W
reonolk1 UCTPaXyBatka, CO Wudpa Ha paboTHO
mecto MHC 0101 Bog 001.

Oa cTpaHa Ha AreHuujaTa 3a agMUHUCTpaLMja
popmmpara e Kommevja 32  cenekumja 32
BpaboTyBarbe MO jaBeH oOrnac, Koja crpose/je
noctanka 3a aAMUHUCTPATUBHAa  Cesiekluja,3a
nosararbe Ha MCNMT NPOBEPKa Ha BEPOAOCTOJHOCTA

Ha A0Ka3UTe M OAPXa UHTEPB]Y CO KAHAWMAATUTE.

Bps ocHosa Ha pobuenute 6Gogoeu 04
aAMUHUCTPaTUBHATA cenekumja, cnpoBeeHNoT
MCNUT 33 aAMUHUCTpATUMBEH  cayxBeHuk u

cnpoBegeHoTo UHTepBjy, KomucujaTta 3a cenekuymja
sa spabotysarbe 1 [pegnor 3a BpaboTyBare Ha
KaHAMAaTv co Hajrosem 6poj Ha oceoeHn 6ogosu,
3a paboTHo mecto Momnag nHenekTop OaaeneHne
33 MHCMEKLMCKM HAA30p Haj eKcraoaTtauuja Ha
MUWHEPaJIHW CYPOBMHI U FE@0NIOWKIK UCTPaXKyBakba 3@
peruoH TETOBO co rpagosuTe: Moctueap, [lebap,
KuuyeBo, Makesonckm Bpog, Oxpug un Crpyra

JIpKaBeH HHCIEKTOPAT 3 TeXHHUKA HHCNEKUMWja
PenyGanka Ceepna Makeaonnja

Inspektorati shtetéror pér inspektimteknik
Republika e Magedenisé sé¢ Veriut

|nspektoratishtetéror péri leti nik

Arsyetimi

Pas marrjes sé pélgimit me shkrim nga Ministria e
Financave pér mjetet e siguruara financiare
nr.1435/22 nga 19.12.2023, Agjensioni pér
Administraté me kérkesé té Inspektoratit Shtetéror
pér Inspektim Teknik, ne fagen e internetit
Agjencisesé Administratés dhe né gazetat ditore
Vecer, Sloboden Pechat dhe Koha ka publikuar
shpalljen publike nr.27/2024 pér plotésimin e vendit
te punés Inspektor i ri njésia pér mbikéqyrje
inspektuese mbi shfrytézimin e resurseve minerale
dhe kérkime gjeologjike pér rajonin e Tetovés me
qytetet:Gostivar, Diber, Kergove, Makedonski Brod,
Ohér, dhe Strugé - Departamenti i Mbikéqyrjes
Inspektuese né shfrytézimin e burimeve minerale
dhe kérkime gjeologjike, me kod pune INS 0101 B04
001.

Nga Agjencia pér Administraté &shté formuar
Komision Pér selektim pér punésim sipas shpalljes
publike, i cili zhvilloi procedurén per dhenien e
provimit,kontrolloi besushmerin e provave dhe
zhvilloi interviste me kandidatet.

Ne baze te pikeve te fituara nga selektimi
administrativ, provimit te zhvilluar per nenpunes
administrativ dhe intervistes se zhvilluar,Komisioni
per selektim per punsim sipas shpalljec publike,
pergaditi rang listen perfundimtare nga te gjitha
fazat e selektimit.

Ne baze te rang listes perfundimtare te kandidateve
nga te gjitha fazat e selektimit per punesim dhe
propozimit per punesimin e kandidateve me numrin
me temadhtepikeve. Per vendin e punesinspektor i
rinjesia  pér  mbikéqyrje  inspektuese  mbi
shfrytézimin e resurseve minerale dhe kérkime
gieologjike pér rajonin e Tetoves me qytetet:
Gostivar, Diber, Kercove, Makedonski Brod, Oher,

Ya. Jypuj l'arapun™ 6p.15, Cronje
PenyG:nxa CesepHa MakeaoHHja
Rr. . Jurij Gagarin™ nr.15. Shkup
Republika e Magedonisé sé Veriut
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BEHWMHCNEKTOPATIaTeXHUY nexuuj

CekTop 3a
ekcnnoaraumja
reo/OWKN UCTPaXyBakba, Co Wudpa Ha paboTHO
mecto  MHC Bog uzbpa
NPBOPaHrMPaHMOT KaHAWAAT Heum Kamusbm.

MHCMEKLMCKM
MWHepanHu

HaA30p  Haa

Ha CYyPOBKHH n

0101 001, Tro

Bp3 ocHOBa Ha ropeHaBeAeHOTO Ce 0A/1y4M Kako BO
AMCMO3MTUBOT Ha OBaa 0AAYKa.

MPABHA NOYKA:MpoTus oeaa oANnyKa
He3a/,0BO/IHMOT KaHAUAAT MMa NPaBo BO POK OA 8 AeHa
Aa nsjasm xanba go AreHuujata 3a aAMUHKCTpauyja.

Wapa6otun/punoi:EmelAlija (-M / 2/
Koutpoaupan/Kontrolloi: MulafetNasuf )/{ 5

JlpkaBeH HHCIEKTOPAT 33 TeXHHUKA MHCTEKLHja
Peny6muika Ceepha Make1oH#ja
Inspektorati shtetéror pér inspektimteknik

3 Republika ¢ Magedonisé s&¢ Veriut

Inspektuese né shfrytézimin e burimeve minerale
dhe kérkime gjeologjike, me shifer te vendit te
punes INS 0101 V04 001 e zgjodhi kandidatin e par
te ranguar Neim Qamili.

Ne baze te lartepermendures u vendos si ne
dispozitivin e ketij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE: kunder ketij vendimi kandidati i
pakenaqur ne afat prej 8 ditesh mund te shprehe
ankese prane Angjesise se administrates

AwvpekTop,
Drejtor,

V. Jypuj Carapus™ 6p.15, Cronje
Peny6anka Cesepra Makenonuja
Rr. . Jurij Gagarin® nr.15, Shkup
Republika e Magedonisé s¢ Veriut
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